
Районный отдел образования администрации Сонковского района
Тверской области

ПРИКАЗ

25.02.2022Г №47
Об проведении муниципального мониторинга 
показателей реализации программы 
«Организация системы воспитания 
обучающихся в ОУ Сонковского района»

В соответствии с планом районного отдела образования администрации 
Сонковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести муниципальный мониторинг показателей реализации 
программы «Организация системы воспитания обучающихся в ОУ 
Сонковского района»
2. Руководителям общеобразовательных учреждениях Сонковского района 
провести анализ результатов мониторинга и на его основе принять 
управленческие решения, направленные на формирование ценностных 
ориентиров воспитания обучающихся Сонковского района.
3. Главному специалисту районного отдела образования Т. Ю. Комаровой 
подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга 
сформированности ценностных ориентиров обучающихся Сонковского 
района до 29.04.2022г
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая РОО: 

С приказом ознак'

М. В. Кондратьева 

Т. Ю. Комарова


